Vulnerum Inosi Georgij Zelistawski Ducentis: Prosi  
 Verò Constantini Zelistawski Quinquaginta Marcis  
 polonj Decreto nrato ad iudicatis, arguta p adna  
 Inum Marcium polonj, et alys quibusuis p dnis Decreto  
 eodem ad iudicatis: necnon de prestatione memorata  
 Castrensi Zy. Caixouier, tum et alys quibusuis p tentionibz  
 ex occasione sua memorata interuentibz, et ad eamq  
 Causam solummodo sese referentibz, ob plenam et  
 sufficientem sibi Recognoscentibz in pmissis p tiam  
 satisfactio nem Quatant, emittunt, dimittunt, liberosq et  
 absolutos perpetuo pruitiant. Proceby fuis euis  
 quodnis Decreta et Inquisitiones, p dnamq p tatione  
 nem cum omni bz illorum conditionibz et paritatis in toto  
 et per omnia Capant, mortificunt et amittunt  
 sibi, suisq posteris ratione p missionum onerum p tiam  
 imponendo. *Silentium.*

## Opockie Coniuges et Biato Polomski mutuo Robnt.

Comparentes persona luer p ram officio, Actisq p dentibz  
 Castrenj Capneallj Premyslend Inosi Stanislaus de  
 Magna Opocka Opocki, et Constantia de Kuchary  
 Coniuges Legitimi ab vna, et Felicianus Biatoglow  
 ste parte ab altera: Sanimentibz et corporibz exentes  
 a Teris, Detibus, Inibz, Inis de iuribusq suis  
 quibusuis p p ijs et compensantibz reddendo p rente  
 Verò Castrenj Capneallj Premyslend Iurisdictioni  
 quo ad actum hunc attinet, se cum Successoribus  
 ac bonis suis gentr omnibz, totat et plena re

incorporando arg subyuenlo palam, libere publico, ac  
perexpresum recognouimus, et qui libet illorum  
seorsim suos p interesse recognouit. Quia ipsi eos  
eique Intra Operta consors, cum eisdem manti  
fili, Vti Tutoris coniugalis personalis assistentia, et  
Vtriusq ad infracta recognouit consensu: sibi mutuo  
et inuicem Vna pars alteri, arg ostens Vtriusq partis  
se, ac suos Successores, in et super bonis suis generato  
omnibus, Summisq pecuniis quibus suis habitis et habendis  
indubitanter et obligant presentibus: Interusam fertam  
interite Recognoscentes ratione certarum rerum et con  
ditionum in eadem Interusa contentarum de actu  
et data illis hic Premys hie die hodie in actu presentis  
hodie die Vigesima quarta Februarii Anno dñi 1793  
confectam et consensu pram, inuibus sui Recognoscentium  
proprie ab utroque subsin pram: In omnibus et singulis  
eisdem Interusa conditionibus, punctis, clausulis  
articulis, Vadis, ligamentis, ac nexibus generaliter  
Vniuersis firmiter tenere, complere, exequi, ac inuicem  
liberiter obseruare, omnibus et singulis expresentis  
tamen pre, quam intoto, toties quoties opus fuerit  
satis facere: Interusam pram ad Interuenientem  
roboratorem, et Interuenientem pre roboratorem, ad  
Petam Interusam Vicifim intoto referendo: idq  
sub Damnis Ternisq simpliciter abque Propriale  
Iuramento tacendis et edicendis, per partem partem, cum  
Pauonibus Vtriusq partis, ob non completio nem presentis  
Interusas p factis omnium et singulorum, tamen pre, qm  
intoto, toties quoties opus fuerit ad soluen suam  
vendis: p quibus quidem Damnis Ternibus simpliciter

tractatis, modo pmissis ad sollicitudinem succubitis, ac per aliquam  
 principalem exponentis Intercessio p[ro] facta non completa com-  
 p[er]tenda. Praeter ea omnia m[er]ita pars V[est]ra p[ro]missa non tenens  
 sine eius posterit[ate], ad instantiam partis alienius p[ro]missa  
 tenentis et completis. Vel illius Successum, ad officium  
 p[ro]pens faciente Capite Premyslense, ex tunc recepta  
 sup[er]to, quo ad respondendum spectat mediant[er]e semper  
 in p[ri]mo p[ro]tationis termino tanquam peremptorio stare,  
 sibi parere, respondere, Damna p[ro]tracta Terrestria, sim-  
 pliciter a facta tunc Inscroni tunc V[est]ris facere ac se  
 iudicatum pati debet et tenebitur, sed ad vos fuit  
 sones ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]sentib[us]  
 illum Terminum p[ri]mum peremptorium, et alios o[mn]es  
 exinde consequens factis eundem Terminis semper  
 peremptorios Vera infirmate, p[ro] maiori, n[on]o renuere  
 p[ro]curatorum, Legatione infra V[est]ra Regnum, Servitio  
 militari, alimimenta, ad evictorem, Vel aliquid quod  
 dilatorib[us] et legalib[us] impedimentis non differend[is], ad  
 Quotationem p[ro]p[ri]a V[est]ra p[ro]ximos officij p[ro]fati p[ro]p[ri]a  
 Capite p[ro]missis Terminus, dilationem sibi non reci-  
 piendo, nullasq[ue] Motiones, Appellationes, ac earum p[ro]se-  
 quutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simpli-  
 ter et tripliciter, Evadonib[us], Suspensionibus, fa-  
 ratib[us] suis p[ro]p[ri]a Terrestri, bello, conventiones  
 ac alijs omnibus suis remedijs et defensis non dubiter  
 fugiendo, nec modo alio quovis eludendo. Haec  
 sua p[re]sentis persona i[n] recognitione ad p[ro]p[ri]a, da omnia  
 et singula mediant[er]e

Giedzinski Goiszem-